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افشای جزئیات قرارداد 
پیشنهادی اینتر به مودریچ 

در یک هفته گذشــته یک شــایعه روز به روز 
در حال جدی تر شدن اســت؛ احتمال پیوستن 
مودریچ به اینتر. ستاره کروات رئال که از سال 
2012 برای این باشــگاه بازی می کند، پس از 
فتح همــه جام های ممکن بی میــل به جدایی 
نیســت. در ایتالیــا با اطمینــان می گویند که 
مودریچ در ملاقات روز چهارشنبه با پرز، رسما 
تقاضای جدایــی خواهد کرد ولی هم تیمی های 
او در رئــال، لوپتگی، ســرمربی رئــال و پرز، 
رئیس باشــگاه صراحتا از ماندنی بودن مودریچ 
خبر داده اند. دیروز نشــریه کوریره دلو  اسپورت 
جزئیاتی از قرارداد پیشنهادی اینتر به مودریچ 
را فاش ســاخت. قراردادی که 4 ســاله است و 
دســتمزد ســالانه نیز10میلیون یــورو خالص 
خواهد بود. همچنین اینتر به مودریچ پیشنهاد 
داده که پس از اتمام قرارداد که او در آن مقطع، 
37 ساله خواهد بود، به تیم جیانگسو سانینگ 
چین ملحق شــود. تیمی کــه مالکیت آن در 

اختیار سهامدار اصلی باشگاه اینتر است. 

 اکسل ویتسل به  دورتموند می پیوندد.
 دی ماریا در آستانه تمدید قرارداد با پی اس جی 

قرار دارد. 
 میلان نیز به جمع تیم های خواهان آدرین رابیو، 

هافبک پی اس جی اضافه شد. 
 لئوناردو، مدیر داخلی باشگاه میلان با مدیربرنامه 
میلینکوویچ ساویچ، ستاره لاتزیو دیدار خواهد کرد. 
 میلان جدی ترین گزینه برای برنارد، هافبک با 

استعداد شاختار به حساب می آید. 
 رئال مادرید در تلاش اســت پیانیچ را به عنوان 
جانشــین مودریچ در صورت جدایــی احتمالی او 

جذب کند. 
 هــری مگوایر پس از انتشــار شــایعات فراوان 
درباره انتقالش به یونایتد، به تمرینات لسترسیتی 

بازگشت.

اسکوربورد

برنامه

گزارش

نقل و انتقالات

بازگشت پائولو مالدینی به میلان، تنها تیم دوران حرفه ای اش آن  
هم با سمت مدیریتی، خوشــحال کننده ترین اتفاق این ماه های 
پرحادثه روسونری بود. با این اتفاق، روند تحولات قهرمان سابق 
اروپا شــتاب بیش تری به خودش گرفت. اضافه شــدن پائولو به 
کادر مدیریتی کامل کننده توفانی بود که از یک ماه پیش شروع 
شــده؛ از تغییر مدیریتی گرفته تا خریدهای هوشمندانه. پائولو 
اسکارونی، ریاست باشگاه در خصوص مالدینی می گوید: »کلمات 
نمی تواند پائولو مالدینی را توصیف کند، او نماد میلان اســت و 
خوشحالم که موفقیت های بزرگ او در زمین را با میلان دیده ایم 
و افتخــار می کنم که او اکنون در یکی از ســمت های مدیریتی 
باشــگاه همکار ما خواهد بود، بازگشت او به نفع مجموعه میلان 
خواهد بود. بازگشت پائولو، گام مهمی برای بازگرداندن میلان به 

روزهای اوجش خواهد بود. «
 بیرون کردن فاسونه و قدرت گرفتن فوتبالی ها 

تابســتان پرتغییر دومیــن تیم پرافتخار اروپا بــا تغییر در هرم 
مدیریتی آغاز شــد؛ جایی که شــرکت چینی مالک باشــگاه به 

خاطر بدهی 200 میلیون یورویی مجبور به فروش تمام سهامش 
به موسسه اعتباری الیوت شد و این موسسه به محض در اختیار 
گرفتن قدرت دســت به تغییراتی اساسی زد. آن ها فاسونه، مدیر 
اجرایی باشــگاه، همچنین ماســیمو میرابلی و همه چینی های 
میلان را از سمتشــان اخراج کردنــد و ایتالیایی ها را به عنوان 
جایگزین در نظــر گرفتند. قدم بعدی حضور لئوناردو، ســتاره 
برزیلی و سرمربی سابق باشگاه به عنوان مدیر ورزشی بود؛ آنچه 

بدنه مدیریتی و فنی میلان را بیش از پیش ورزشــی کرد. قطعه 
آخر پازل هم عصر یک شــنبه تکمیل شد؛ وقتی پائولو مالدینی، 

اسطوره باشگاه به عنوان مدیر توسعه به میلان آمد. 
 هوشمندی در خریدها 

 تحــولات میلان تنها در دایره مدیریتــی رخ نداد و این تیم در 
زمینه فنی هم اقدامــات موثری انجام داد. قطعی کردن قرارداد 
کالینچ و جذب آلن هیلیلوویچ، جوان اول ســابق بارسلونا، نشان 
از تــداوم جوان گرایی باشــگاه دارد. ایــن جوان گرایی برخلاف 
ســال های قبل حالــت افراطی به خودش نگرفتــه و باتجربه ها 
هم در تیــم نقش دارند. هیگواین به بزرگ ترین خرید باشــگاه 
از دوران ریاست برلوسکونی تبدیل شده و خرید کالدارا، یکی از 
آینده دارترین مدافعان فوتبال ایتالیا در ازای بازگرداندن بونوچی 
به یوونتوس، هوشمندی بالای روســای روسونری را نشان داد. 
عــلاوه بر این، جوانان موثر باقی مانده در تیم شــامل دوناروما، 
کوترونه، کالابربا، رومانیولی و کونتی، نه تنها میلان بلکه فوتبال 

ملی ایتالیا را به آینده امیدوار می کند.

روزهای روشن در انتظار میلان به بهانه بازگشت مالدینی به خانه

آرتــورو ویدال برای اولین بار با تلویزیون باشــگاه بارســلونا صحبت کرد. 
ویدال 31 ســاله که طبق برنامه از پیش اعلام شــده، دیروز پس از پشت 
سر گذاشتن تست های پزشکی قراردادش را به امضا  رساند و در کنفرانسی 
مطبوعاتی شــرکت کرد، در اولین صحبت هایش گفت: »خیلی خوشحالم. 
یک رویا را تجربه می کنم. واقعا مشتاقم تمریناتم با هم تیمی هایم را شروع 
کنم؛ این پیراهن بزرگ را بپوشــم و کارهای مهــم و بزرگی انجام بدهم. 
می خواهم همه چیز را ببرم. امیدوارم انتظــارات را برآورده کنم. آمده ام تا 
همــه عناوین را ببرم. همه زندگی ام را در زمین خواهم داد تا به این هدف 

برسم. می خواهم در کنار لیونل مسی، لوئیز سوارس، سرخیو بوسکتس و... بازی کنم. همه آن ها بازیکنان 
بزرگی هستند. امیدوارم بتوانم قدرت زیادی به تیم ببخشم؛ از هم تیمی ها در زمین حمایت کنم و  پوشش 

بدهم و نشان دهم چرا جذب شده ام.«

شــایعات در مورد آینده تیبو کورتووا در چلسی همچنان ادامه دارد، و 
حالا بهترین دروازه بان جام جهانی 2018 روســیه از اظهار نظر در مورد 
احتمال انتقــال به رئال مادریــد پرهیز می کند. کریســتف هنروتی، 
مدیر برنامه هــای کورتووا اخیرا فاش کرد که وی چلســی را از علاقه 
خــود برای انتقال به رئال مادرید مطلع کرده  و آبی ها باید اجازه خروج 
او را هرچــه زودتر صادر کنند. به گزارش مــارکا، این انتقال باید قبل 
از 9 آگوســت که پنجره نقل و انتقالات انگلیس بسته می شود، نهایی 
شــود تا چلسی بتواند جانشینی خریداری کند. کورتووا در این باره به 
رسانه های بلژیک گفت: »انتقال من؟ فعلا در این مورد چیزی نخواهم گفت، شرایط حساسی است. 
چیز زیادی نمی توانم بگویم، در این مورد فکر نمی کنم، آرام هستم و استرس کمکی نمی کند. مهم 

این است که برای فصل آینده آماده شوم.«

ویدال: زندگی ام را در زمین خواهم داد سکوت کورتووا درخصوص آینده اش

سیتی فاتح جام خیریه شد

قهرمــان فصل گذشــته لیگ 
جزیره در فاصله چند روز مانده 
تا شروع فصل جدید در جام خیریه که همان 
ســوپرجام لیگ انگلیس محســوب می شود، 
مقابل چلسی قرار گرفت و با دبل سرخیو آگرو 
توانست اولین جام فصل را بالای سر ببرد و به 
نوعی برای رقبا خط و نشان بکشد. البته ناگفته 
نماند که قهرمان این جام بدشانس است. نکته 
مهــم در مــورد قهرمانان کامیونیتی شــیلد، 
ناکامی آن ها در فتح لیگ برتر انگلیس است. 
تیمی که فصل را بــا قهرمانی در جام خیریه 
آغاز کرده در 7 سال اخیر موفق به قهرمانی در 
لیگ جزیره نشده است! شاید وقت آن رسیده 
 کــه پپ و پســرانش این طلســم را در فصل

بــازی  البتــه  بشــکنند.   2018  –  2019
کامیونیتی شیلد را نباید خیلی جدی گرفت. 
من سیتی و چلسی در شرایطی پا به این بازی 
گذاشــتند که هنوز بازیکنانشــان به آمادگی 
کامل نرسیده بودند و چندی از ستاره هایشان 
هم همچنان در تعطیلات بعد از جام جهانی به 
ســر می بردند، از جمله مهم ترین هایشان ادن 
 هازارد و کوین دی بروین . اما یک نکته در این 

بازی که با پیروزی 2 - صفر ســیتی به پایان 
رســید مشــخص بود؛ این تیم پپ گواردیولا 
همچنــان عطــش زیادی برای بــردن و جام 

گرفتن دارد. 
 رکورد بی نظیر آگرو

مهاجم آرژانتینی ســیتی زن ها در اولین بازی 
رســمی فصل خوش درخشــید و در پیروزی 
2 - صفر سیتی زن ها در ســوپرجام انگلیس، 
بریــس کرد. او که مدت هاســت لقب برترین 
گلزن تاریخ این باشگاه را در اختیار دارد، حالا 
از مرز 200 گل عبور کرد. به نقل از وب سایت 
گل، آگرو مقابل چلسی گل های شماره 200 و 
201 خود در پیراهن سیتی را به ثمر رساند. او 
که از سال 2011 در این باشگاه توپ می زند، 
طی 293 بازی موفق به ثبت 201 گل شــده 
اســت. آگرو در لیگ برتر نیــز در 206 بازی، 
143 بار دروازه رقبا را باز کرده اســت. مهاجم 
آرژانتینی بــا گل هایی که به ویلی کابایرو زد، 
در ویمبلی هم 5 گله شــد؛ یک رکورد دیگر 
در تاریــخ منچسترســیتی. در ضمن از 201 
گلــی که او برای ســیتی زده، 10تایش مقابل 
چلســی بوده، آماری که فقط نیوکاسل با 14 

گل خورده از ایــن مهاجم فوق العاده می تواند 
از آن بگذرد. 

 کارنامه درخشان پپ
پپ گواردیولا با قهرمانی در کامیونیتی شــیلد 
موفق شــد یک عنــوان دیگر کســب کند تا 
بیســت و چهارمین جامش را در طول 10 سال 
مربی گری به دست آورد. حتی خوش بین ترین 
افراد هــم فکر نمی  کردند پــپ گواردیولا در 
سمت مربی گری بتواند در 10 سال 24 عنوان 
کســب کند اما او توانست نامش را در لیست 
اسامی مربیان بزرگ تاریخ ماندگار کند. او در 
4 فصل حضور در بارســلونا 14 عنوان کسب 
کرد، شــامل 3 قهرمانی لالیــگا،  2 قهرمانی 
حذفــی، 3 قهرمانی ســوپرکاپ اســپانیا، 2 
قهرمانی لیگ قهرمانان، 2 قهرمانی سوپرکاپ 
اروپا و 2 قهرمانی جام جهانی باشــگاه ها. در 
3 ســال حضور در بایرن هم او 7 عنوان دیگر 
کسب کرد، شامل 3 قهرمانی در بوندس لیگا، 2 
قهرمانی در حذفی، یک قهرمانی در سوپرکاپ 

اروپا و یک قهرمانی در جام جهانی باشــگاه ها. 
در منچســتر هم در 2 فصل کامل توانست 4 
عنوان کسب کند، قهرمانی جام خیریه، لیگ 
برتر و 2 قهرمانــی در جام اتحادیه. حالا همه 
نگاه ها متوجه اوست. آیا پپ می تواند سیتی را 
قهرمان اروپا و لیگ قهرمانان کند؟ عنوانی که 
مالک ثروتمند باشگاه به دنبال کسب کردنش 

است. 
 رکوردداران قهرمانی در جام خیریه

سیتی زن ها با کســب این قهرمانی در جدول 
پرافتخارتریــن تیم های جــام خیریه جزیره 
جــای چلســی را گرفتند و پــس از تیم های 
منچســتریونایتد )21 قهرمانی(، آرسنال )15 
قهرمانی(، لیورپول )15 قهرمانی(، اورتون )9 
قهرمانی( و تاتنهام )7 قهرمانی( در رده ششم 
ایستادند. در طرف مقابل چلسی برای دومین 
ســال متوالی در کسب مقام قهرمانی این جام 
ناکام ماند. آبی های لندن فصل گذشته در این 

جام مغلوب آرسنال شده بودند.

 استارت پسران پپ
با قهرمانی و رکورد

قرعه کشــی مرحله پلی آف رقابت های لیگ قهرمانان اروپا، دیروز 
در مقر یوفا در شــهر نیون ســوئیس برگزار شــد تا تیم های راه 
یافته به این مرحله رقبای خود را برای کســب 6 ســهمیه باقی 
مانده جهت حضور در مرحله گروهی رقابت ها را بشناســند. در 
این قرعه کشــی مشــخص شــد که صادق محرمی و یارانش در 
دیناموزاگــرب در صورت صعود به پلــی  آف باید با تیم یانگ بویز 

سوئیس پیکار کنند. جزئیات این قرعه کشی به شرح زیر است:
مسیر قهرمانان

برنده مصاف ستاره سرخ )صربستان( و اسپارتاک ترناوا )اسلواکی(- 
برنده مصاف سالزبورگ )اتریش( و اشکندیا )مقدونیه(

برنده مصــاف قره باغ )آذربایجان( و باته بوریســوف )بلاروس(- 
پی اس وی آیندهوون )هلند(

یانگ بویــز )ســوئیس( – برنده مصاف آســتانه )قزاقســتان( و 
دیناموزاگرب )کرواسی(

برنده مصاف مالمو )ســوئد( و ویدی )مجارستان(- برنده مصاف 
سلتیک )اسکاتلند( و آاک آتن )یونان(

مسیر لیگ
برنده مصاف بنفیکا )پرتغــال( و فنرباغچه)ترکیه(- برنده مصاف 

پائوک )یونان( و اسپارتاک مسکو )روسیه(
برنده مصاف اســتاندارد لیژ )بلژیک( و آژاکــس )هلند( – برنده 

مصاف اسلاویا پراگ )جمهوری چک( و دیناموکیف )اوکراین(
دیدارهای دور رفت مرحله پلی آف لیگ قهرمانان اروپا در روزهای 
21  و 22 آگوســت )30 و  31 مرداد( و دیدارهای دور برگشــت 

در روزهای 28 و 29 آگوست )6 و 7 شهریور( برگزار می شود. 

احتمال رویارویی یاران محرمی با سوئیسی ها قرعه کشی پلی آف لیگ قهرمانان اروپا حمله با آب جوش به بازیکن آرژانتینی
خشونت بخشی جدانشدنی از فوتبال آرژانتین است. سال هاست که چه در 
داخل و چه در خارج از زمین، شــاهد این معضل هستیم و بعضا تعطیلی 
لیگ این کشــور به شــکل موقت را به دنبال داشته است. روز گذشته در 
جریان بازی تیم های جوانان اســپورتیوو رئالیکو و پیکو اف بی سی، اتفاقی 
عجیب رخ داد و یکی از بازیکنان تیم میهمان با حمله هواداران تیم رقیب 
دچار سوختگی شدید شد. خوســوئه میلیا، بازیکن تیم اسپورتیوو پس از 
اتمام بازی و در پی درگیری هواداران 2 تیم، با آب جوش مورد حمله قرار 
گرفت و در پی آن به بیمارستان منتقل شد. حال عمومی وی مساعد اعلام 

شده اما قطعا مدت ها به دور از میادین خواهد ماند. 

سوژه

اولین سوپرجام جیان لوئیجی بوفون و ایکر کاسیاس در خارج از کشورشان. 
بوفون که در شــروع فصل نقل و انتقالات بعد از  17 سال یوونتوس را به 
مقصد پاری سن ژرمن ترک کرد، توانســت به مقام قهرمانی سوپرجام 
فرانســه برسد. ایکر مقدس، سنگربان اســطوره رئال مادرید که بعد از 
جدایی از کهکشــانی ها به لیگ پرتغال نقل مکان کرد هم توانســت با تیم 
پورتو قهرمان ســوپرجام پرتغال شود. به این ترتیب تعداد افتخارات این 

سنگربان اسپانیایی به 24 و تعداد افتخارات بوفون به 27 جام رسید.

ســرخیو راموس، کاپیتان رئال مادرید شــاید از حالا زمان جدایی اش از 
این تیم و احتمالا خداحافظی از فوتبال را لو داده باشــد. داستان به پست 
اینســتاگرامی لوکاس واسکس برمی گردد. پســتی عادی که واسکس با 
انتشار تصاویری از خودش در جریان بازی با یوونتوس، کپشن »به ریتم 
گرفتــن ادامه می دهیم« در صفحه اش گذاشــت. زیر این پســت بنزما 
نوشــت: »کاپی 100« پس از بنزما نوبت به راموس رسید تا به هواداران 
زمان جدایی اش از رئال را بگوید: »فقط 4 سال دیگر باقی مانده و آن گاه 

من بازوبند را به شما خواهم داد )ناچو، کارواخال...(.«

زلاتان ایبراهیموویچ، مهاجم ســوئدی لس آنجلس گلکسی در زمینه 
شــبکه های اجتماعی بسیار فعال اســت و تقریبا هر روز پستی جالب 
از او منتشر می شــود. در جدیدترین آن ها این غول سوئدی عکسی 
از لحظه تمرینش در باشــگاه منتشــر کرده کــه در آن مینو رایولا، 
مدیر برنامه مشهورش روی کمر او ایستاده! رایولا رابطه صمیمانه ای 
با زلاتان دارد و تاکنون زمینه حضورش را در تیم های مطرحی فراهم 
کرده. او در کپشــن این پست اینستاگرامی به شوخی نوشت: »وقتی 

مدیر برنامه ات سعی می کند آخرین پنی را هم از تو بیرون بکشد!«


